2021 年６月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 29 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年６月 29 日付）

（１）「内部監査室」を新設。

監査の独立性をより高めるため、「経営企画部 内部統制グループ」を独立させ、その業務を

「内部監査室」に移管。

（２）「経営企画部」を「経営企画室」に変更。

業務の効率化を図るため、「経営企画部 経営企画グループ」の業務を移管。

（３）「人事・総務部」を「人事総務部」に、「人事・総務部 人事・総務グループ」を「人事総務部

人事総務グループ」に変更。

（４）「経理・財務部」を「経理財務部」に変更。

業務の効率化を図るため、「経理財務部 経理財務グループ」を新設し、「経理・財務部 経理

グループ」及び「経理・財務部 財務グループ」の業務を移管。

２．人事異動（2021 年６月 29 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 営業部長 石川 泰久 取締役 営業部長

執行役員 経営企画室長 上條 一行 執行役員 経営企画部長

内部監査室長 野﨑 忠夫
経営企画部

内部統制グループリーダー

経理財務部長 長谷 雅裕 経理・財務部

以 上